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                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

     

 

ЗАКЛУЧОК  
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на  

Квартален извештај за реализација  на Буџетпт на 
Општина Демир Хисар за извештајнипт перипд 

(кумулативнп) за квартал 01.01.2018 дп 
30.09.2018 гпдина III квартал 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Квартален извештај за реализација  на Буџетпт на 
Општина Демир Хисар за извештајнипт перипд 
(кумулативнп) за квартал 01.01.2018 дп 30.09.2018 

гпдина III квартал дпнесен на 18
-та

 седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
30.10.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1049/1                Општина Демир Хисар 

01.11.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

222.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 7 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2018 до 30.09.2018 година III 

квартал  
 

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
реализација на Буџетпт на Општина Демир Хисар 
за извештајнипт перипд (кумулативнп) за квартал 
01.01.2018 дп 30.09.2018 гпдина  III квартал. 
 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Br.17-1020/3      Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.10.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука 

за впсппставуваое  на медуппштинска 
спрабптка ппмеду ппштините Битпла, Ресен, 
Демир Хисар , Мпгила и Нпваци за учествп  вп 

финансираоетп на Регипналнипт ресурсен  
центар за слепи лица и лица сп пштетен  вид за 

ппштините Битпла, Ресен, Демир Хисар, 
Нпваци и Мпгила – Битпла 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за впсппставуваое  на 
медуппштинска спрабптка ппмеду ппштините 
Битпла, Ресен, Демир Хисар , Мпгила и Нпваци за 
учествп  вп финансираоетп на Регипналнипт 
ресурсен  центар за слепи лица и лица сп пштетен  
вид за ппштините Битпла, Ресен, Демир Хисар, 
Нпваци и Мпгила – Битпла дпнесена на 18

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 30.10.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-1049/2                Општина Демир Хисар 

01.11.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

223.Врз пснпва на член 4 став 3 пд Закпнпт 
за медуппштинска спрабптка („Службен весник на 
РМ“ бр.79/09), член 14, член 36 став 1 тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 43 став 1 тпчка 43 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Општина Демир Хисар , на седница 
пдржана на  30.10.2018 гпдина, дпнесе 

 

О  Д  Л  У  К  А  

за впсппставуваое  на медуппштинска спрабптка 
ппмеду ппштините Битпла, Ресен, Демир Хисар , 

Мпгила и Нпваци за учествп  вп финансираоетп на 
Регипналнипт ресурсен  центар за слепи лица и 

лица сп пштетен  вид за ппштините Битпла, Ресен, 
Демир Хисар, Нпваци и Мпгила – Битпла 

 

Член 1 

Се впсппставува медуппштинска спрабптка 
ппмеду ппштините Битпла, Ресен, Демир Хисар, 
Мпгила и Нпваци за учествп  вп финансираоетп на 
Регипналнипт ресурсен  центар за слепи лица и 
лица сп пштетен  вид за ппштините Битпла, Ресен, 
Демир Хисар, Нпваци и Мпгила-Битпла 

Учествптп на ппштините пптписнички на 
МОС вп финансираоетп на Регипналнипт ресурсен 
центар ќе се спстпи вп издвпјуваое на 2% пд 
буџетпт на секпја ппштина наменет за 
финансираое на Здруженија на градани и 
фпндации. 

Регипналнипт ресурсен  центар за  слепи 
лица и лица сп пштетен вид е дплжен да  
дпставува  пплугпдишен извештај дп ппштините 
пптписнички за начинпт на трпшеое на средствата 
уплатени пд Општините. 
 

Член 2 

 Медуппштинската спрабптка пд член 1 на 
пваа пдлука ќе се пстварува преку склучуваое на 
дпгпвпр за здружуваое на финансиски, 
материјални и други средства. 
 

Член 3 

        Оваа медуппштинска спрабптка се 
впсппставува за перипд пд една гпдина ппчнувајки 
пд денпт на пптпишуваое на Дпгпвпрпт за 

впсппставуваое на медуппштинска спрабптка 
ппмеду ппштините Битпла, Ресен, Демир Хисар , 
Мпгила и Нпваци.  

 

Член 4 

      Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“. 

 

Br.17-1020/4      Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.10.2018 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација на КП бр. 
387/2, КО Бабинп, пп бараое за утврдуваое статус 
на бесправнп изграден пбјект на лицетп Дпневска 
Јпванка  пд Скппје дпнесена на 18

-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
30.10.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1049/3                Општина Демир Хисар 

01.11.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

224.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
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планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
30.10.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 387/2, КО Бабино, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Доневска Јованка  од 
Скопје.                              
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-1020/5   Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.10.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација на КП бр. 
987/3, КО Прибилци, пп бараое за утврдуваое 
статус на бесправнп изграден пбјект на лицетп 
Васкп Давидпвски пд Скппје дпнесена на 18

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 30.10.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1049/4                   Општина Демир Хисар 

01.11.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

225.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
30.10.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 987/3, КО Прибилци, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Васко Давидовски од 
Скопје.                              

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-1020/6      Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.10.2018 godina                       Pretsedatel, 

Demir Hisar                      Благоја Станојоски с.р. 
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             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за изработка на 

ЛУПД за формирање на градежна парцела за 
стопански комплекс со придружни содржини на 

КП бр. 1683 и КП бр. 1685/5, КО Демир Хисар  
 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за  израбптка на 
ЛУПД за фпрмираое на градежна парцела за 
стппански кпмплекс сп придружни спдржини на 
КП бр. 1683 и КП бр. 1685/5, КО Демир Хисар  

дпнесена на 18
-та

 седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 30.10.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1049/5                Општина Демир Хисар 

01.11.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

226.Врз основа на член 46 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 30.10.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За израбоптка на ЛУПД за формирање на 
градежна парцела за стопански комплекс со 

придружни содржини на КП бр. 1683 и КП бр. 
1685/5, КО Демир Хисар  

 

 

Член 1 

1. Да се изработи ЛУПД за формирање на 
градежна парцела за стопански комплекс со 

придружни содржини на КП бр. 1683 и КП бр. 
1685/5, КО Демир Хисар. Барањето е доставено од 
страна на ГЕНИКО доо Прилеп, со седиште на ул. 
„Андреј Слабејко“ бр. 46 во Прилеп, како 
полномошник на инвеститорот Васко Дамевски.           

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-1020/7      Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.10.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за  изменување и 

дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 
на  урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2018година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за изменуваое и 
дппплнуваое на  ПРОГРАМАТА  за  дпнесуваое на  
урбанистичките планпви за Општина Демир Хисар 
за 2018 гпдина дпнесена на 18

-та
 седница на Спвет 

на Општина Демир Хисар пдржана на 30.10.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1049/6                Општина Демир Хисар 

01.11.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

227.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 
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36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  30.10.2018 год. донесе     

 

 

О Д Л У К А 

 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

 

Чlen 1  

Во членот 1, во глава IV, се додава нова 
точка 8, која гласи: 
8. Изработка на ЛУПД за формирање на градежна 
парцела за стопански комплекс со придружни 
содржини на КП бр. 1683 и КП бр. 1685/5, КО 
Демир Хисар. Барањето е доставено од страна на 
ГЕНИКО доо Прилеп, со седиште на ул. „Андреј 
Слабејко“ бр. 46 во Прилеп, како полномошник на 
инвеститорот Васко Дамевски.           

По глава VI додаваат две нови точки, во 
врска со Законот за легализација на бесправно 
изградени објекти: 
1.   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 387/2, КО 
Бабино, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на лицето Доневска 
Јованка  од Скопје.                              
2.   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 987/3, КО 
Прибилци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на лицето Васко 
Давидовски од Скопје.                              
 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2018год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

Br.17-1020/8     Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.10.2018 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

     

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Заклучпк за усвпјуваое на Квартален извештај 
за извршуваое на Буџетпт на ппштина Демир 
Хисар за извештајнипт перипд (кумулативнп) 
за квартал пд 01.01.2018 гпдина дп 30.09.2018 
гпдина-------------------------------------------1 

2.Одлука за впсппставуваое на 
медуппштинска спрабптка ппмеду ппштините 
Битпла, Ресен, Демир Хисар, Мпгила и Нпваци 
за учествп вп финансираоетп на 
Регипналнипт ресурсен центар за слепи лица 
и лица сп пштетен вид за ппштините Битпла, 
Ресен, Демир Хисар, Нпваци и Мпгила-Битпла 
---------------------------------------------------2  

3. Одлука за вклппуваое на бесправнп 
изграден станбен пбјект вп идна планска 
дпкументација на КП.бр. 387/2 КО Бабинп--2-3 

4.Одлука за вклппуваое на бесправнп 
изграден станбен пбјект вп идна планска 
дпкументација на КП.бр. 987/3 КО Прибилци-3 

5.Одлука за израбптка на ЛУПД за фпрмираое 
на градежна парцела за стппански кпмплекс 
сп придружни спдржини на КП.бр.1683 и 
КП.бр. 1685/5 КО Демир Хисар----------------4 

6. Одлука за изменуваое и дпппнуваое на 
Прпграмата за урбанистичките планпви на 
ппштина Демир Хисар за 2018 гпдина-------4-5 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 

 

 


